Techniniu duomenu lapas
Kištukinio lizdo blokas CEE, viengubas, 32 A
Prekės numeris: 6119485
Prietaiso montažinė dėžutė skirta įmontuoti 3 arba 5 polių CEE kištukinį lizdą
16 A arba 32 A.
Komplektacija:
- 1 priekyje fiksuojama prietaiso montažinė dėžutė su 4 taškų tvirtinimu nuo 52 x
52 mm iki 70 x 70 mm
- 1 visiškai baltos spalvos dangtis, skirtas paslėpti tvirtinimus
- 2 išorėje esančios apsaugos nuo laidų ištraukimo, skirtos laidams  iki 18 mm
skersmens
- 2 fiksatoriai, skirti pasirenkamai tvirtinti prie kanalų pagrindo su C bėgeliais
- 1 CEE kištukinis lizdas 32 A su montavimo priedais
Montavimui „Rapid 80“ prietaisų instaliaciniuose kanaluose ir ISS instaliacinėse
kolonose.
Poliamidas
Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Spalva
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas
6119485
71GDCEE32
CEE montavimo dėžutė
su CCE lizdu 16 A
OBO
118x98x125
grafito juodumo RAL 9011
Poliamidas
1
Vienetas
37,2 kg
kg/100 vnt.
Techniniai duomenys
Blokų skaičius
Išvadas
Tvirtinimo žyma
Be halogenų
Su besiribojančia patalpa
Apsaugos nuo laidų ištraukimo
galimybė
1
uždara
kitos
taip
taip
taip
1 OBO | 22.05.2024